

Lauesen Holding ApS

Leharparken 65, Frejlev, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 39 43 38 93

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2021.

Thomas Guldhøj Lauesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lauesen Holding ApS

Leharparken 65

Frejlev

9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 39 43 38 93

Stiftet: 14. marts 2018

Hjemsted: Frejlev

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Guldhøj Lauesen

Revisor

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140 t.kr. mod 153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> t.kr. |
|--|--------------------|----------------------|
| Bruttotab | -5.625 | -5 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 147.687 | 157 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -3.677 | 0 |
| Resultat før skat | 138.385 | 152 |
| Skat af årets resultat | 1.528 | 1 |
| Årets resultat | 139.913 | 153 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 72.686 | 82 |
| Udbytte for regnskabsåret | 56.500 | 55 |
| Overføres til overført resultat | 10.727 | 16 |
| Disponeret i alt | 139.913 | 153 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2020 | 2019 |
|--|----------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 686.077 | 614 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 686.077 | 614 |
| Anlægsaktiver i alt | 686.077 | 614 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 58.000 | 30 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 1.528 | 1 |
| Tilgodehavender i alt | 59.528 | 31 |
| Likvide beholdninger | 43.862 | 24 |
| Omsætningsaktiver i alt | 103.390 | 55 |
| Aktiver i alt | 789.467 | 669 |

Balance 31. december

| Passiver | 2020 | 2019 |
|--|-----------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 306.295 | 234 |
| Overført resultat | 292.513 | 282 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 56.500 | 55 |
| Egenkapital i alt | <u>705.308</u> | <u>621</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 80.159 | 44 |
| Anden gæld | 4.000 | 4 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>84.159</u> | <u>48</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>84.159</u> | <u>48</u> |
| Passiver i alt | <u>789.467</u> | <u>669</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

| | 2020 kr. | 2019 t.kr. |
|--|--------------|---------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 1.048 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 2.629 | 0 |
| | 3.677 | 0 |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
